
Uchwała Nr  38/413/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lipca 2021 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 57/786/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie podjęcia decyzji  
o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie pn. „Ewaluacja i badania w 2021 r. związane z RPO WiM 
2014-2020 i perspektywą finansową UE po 2020 r.” w ramach 12 Osi 
Priorytetowej – Pomoc techniczna, Działanie 12.2 „Działania w zakresie 
ewaluacji i badań” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
(Nr w systemie SL2014: RPWM.12.02.00-28-0001/20-00) 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 
38 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 52 ust. 1 i 2 oraz art. 52a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1  

W Uchwale Nr 57/786/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
21 grudnia 2020 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego 
Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pn. „Ewaluacja i badania w 2021 r. 
związane z RPO WiM 2014-2020 i perspektywą finansową UE po 2020 r.” w ramach 12 Osi 
Priorytetowej – Pomoc techniczna, Działanie 12.2 „Działania w zakresie ewaluacji  
i badań” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
lata 2014-2020 (Nr w systemie SL2014: RPWM.12.02.00-28-0001/20-00), wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. § 1  ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Łączna wysokość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi: 2 011 764,71 PLN   
(słownie: dwa miliony jedenaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote i 71/100) 

i obejmuje: 
1) dofinansowanie tj. dotację celową z budżetu państwa w kwocie: 1 710 000,00 PLN 

(słownie: jeden milion siedemset dziesięć tysięcy złotych i 00/100) co stanowi  
85 % kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu; 

2) wkład własny w kwocie:  301 764,71 PLN (słownie: trzysta jeden tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt cztery złote i 71/100) co stanowi 15 % kwoty wydatków 
kwalifikowalnych.”. 

2. § 2  ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„1. Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 Uchwały, realizowany będzie przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie ul. Emilii 
Plater 1, 10-562 Olsztyn, NIP: 7392965551 zgodnie z Wnioskiem  
o dofinansowanie projektu - wersja ID: pt/206 na zasadach określonych  
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.”. 

3.  § 11 ust. 1 w załączniku nr 1 do Uchwały pn. „Zasady realizacji projektów, dla których 
Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie w ramach 12 Osi priorytetowej – 
Pomoc techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego na lata 2014-2020” otrzymuje brzmienie: 



„1. Beneficjent zobowiązuje się do przechowywania wszelkiej dokumentacji związanej  
z  realizacją Projektu, na zasadach określonych w art. 140 Rozporządzenia ogólnego, 
przez okres dwóch lat od dnia 31 grudnia następującego po złożeniu do Komisji 
Europejskiej zestawienia wydatków, w którym ujęto ostateczne wydatki dotyczące 
zakończonego Projektu, z zastrzeżeniem § 12 ust. 3.”. 

 
§ 2  

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 
 
…………………………………………… 

 
 


